

Objednávka č.: 51/2015

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: LUNAS SK, s.r.o.

Školská 1051/1
922 03 Vrbové

IČO: 47040921
DIČ: 2023747275

Ostrov, 2.9.2015

Objednávame si u Vás:

Tričko BASIC 160	25 ks	2,53 EUR/ks	63,25 EUR
Potlač PD – erb obce	25 ks	0,70 EUR/ks	17,50 EUR
Potlač ZD BOVO	25 ks	1,20 EUR/ks	30,00 EUR
Grafika, rozhodca, príprava tlače			18,00 EUR
Manipulačný a balný poplatok			3,75 EUR

132,50 EUR
20% DPH 26,50 EUR

SPOLU: 159,00 EUR

Dodacia lehota: 4.9.2015
Spôsob platby: prevodom
Miesto určenia: Obec Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa